
                                                 

笑楽び塾 デイサービス 

米沢市東大通 1 丁目 2-34-2 

  令和７年１月号    TEL37-1730 FAX37-1731 

管理者 加藤 貴博 

                

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます          

旧年中は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございました。 

本年も笑楽び塾は、地域の皆様に必要とされる事業所を目指し、利用者の皆様が自

分らしくイキイキと、笑って楽しく過ごしていただけるように職員一同努力してまい

ります！              本年もどうぞよろしくお願いいたします                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

笑
わ

楽
ら

びだより 

芸術活動でクリスマスツリーカー

ドを作りました          個性的でいろ

んなツリーが完成しました                       

クリスマス恒例のマジックショー

は驚きの連続でした     その後はな

ごみのケーキをいただきました     

真冬の合唱コンクールを行いまし

た♪ チームに分かれて練習し、皆

さん素晴らしい歌声でした    

お楽しみランチは、おばあちゃん

食堂の「親子丼」です。卵ガふわト

ロで美味しくいただきました      

外は寒くても中は常夏です        

男性も女性も皆さんフラガールに

なってアロハ体操で～す                                 

外は寒くても中は熱気ムンムンで

す       みんなで体操をして、マシー

ン運動です        麻雀も      


